
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Settore Finanziario
Servizio di Economato ,/ I

Reg. Finanze N. li2- ot-f tJ-t/ jZ-f è91h
Reg. Gen. Determine N. '256 O3 DIC. 2014

Oggetto: Approvazione rendiconto delle minute spese economali inerenti il servizio cimiteriale -
Settore Tecnico - esercizio 2014.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,

Richiamata la determinazione n. 180/740 del 15/11/2013 con la quale il Responsabile del Settore
Tecnico impegnava la somma di € 4.000,00 per spese urgenti ed indifferibili inerenti i servizi
cimiteriali dando mandato all'economo comunale di provvedere in termini di cassa;

Preso atto che l'Ufficio di Ragioneria, in ottemperanza al detto impegno, ha emesso a favore
dell'economo comunale i relativi mandati di pagamento:
- Mandato n. 197/1 del 21/3/2014 di € 4.000,00;
- Differenza di € 17,48 proveniente dalla dotazione 2013 per gli stessi servizi e giusto rendiconto
precedente;
per consentire l'effettuazione delle spese ivi previste;
Visto il prospetto di rendiconto delle spese sostenute dall'Economo Comunale presentato in data
odierna ed ammontante ad € 3.904,53 prospetto che si allega alla presente per fame parte integrante
e sostanziale;
Controllata la presenza e la regolarità della documentazione presentata a corredo del rendiconto
per cui lo stesso può essere accolto e formalizzato dallo scrivente;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;
DETERMINA

Di approvare il Rendiconto delle spese presentato dall'economo comunale ed ammontante a
complessivi € 3.904,53 a fronte di mandati di pagamento per complessivi € 4.017,48 ;

Di dare discarico all'economo della somma pari alla spesa sostenuta e come sopra rendi contata;

Introitare nel bilancio comunale la somma di € 112,95 quale differenza non spesa, emettendo
apposita reversale d'incasso a nome dell'economo comunale imputata al Cap. 2290 (Tit 3° Cat. 05
Rubr. 2290);

Dare atto che la documentazione originale della spesa rimarrà agli atti del Servizio Economato, da
conservare nei termini di legge.

Inviare copia della presente al Settore Servizi Tecnici dell'Ente.



COMUNE DI LEONFORTE
Settore Finanziario - Ufficio Economato

09/06/14 Det. 24/393 di Rendiconto della spesa. La differenza viene aggiunta qui € 17,48
14/04/14 Conte 1936 srl Fatt. 88+112+120 anno 2014
28/04/14 La Delfa Angelo Fatt. 03 del 6/3 e 06 del 2/4/20 cimitero
28/04/14 F.lli Ipsale srl Fatt. 16 del 31/1/2014 cimitero
28/04/14 Conte 1936 srl Fatt. 122 dell' 11/3/2014
05/03/14 Ipsale Enrico Fatt. 1442 + 1453 + 1461 del/1 cimitero
14/04/14 La Delfa Angelo Fatt. 04 del 28/3/2014
28/04/14 Emporio Zooagrifer Petringa Angelo Fatt. 20 del 6/3/2014 ambiente-cimite
27/03/14 Mandato di anticipazione su det. 180/740 del 15/11/2013 € 4.000,00
20/06/14 Centro fiori Achille di Manetto M. Concett Fatt. 2/A del 3/4 e 4/A del 2/5/2 Cimitero
23/06/14 Conte 1936 srl Fatt. 214+221+228+229+239+244 anno 2014
25/06/14 Conte 1936 srl Fatt. 267 e 298 anno 2014 Cimitero
25/06/14 Conte 1936 srl Fatt. 308 del 9/6/2014 Cimitero
30/06/14 La Delfa Angelo Fatt. 09 del 20/6/2014 Cimitero
10/07/14 Emporio zooagrifer Petringa Fatt. 57 del 30/4 e 107 dell'1/7/2014

SPESE PER I SERVIZI CIMITERIALI 2014 - DET. 180/740 € 4.000,00

DATA Descrizione dell'operazione Documentazione ENTRATE

Pezza giustificativa

USCITE Tipo Num. Data

€ 400,39 Bonifico 1101141040137658
€ 329,40 Bonifico 1201141180143300
€ 250,10 Bonifico 1101141180108898
€ 38,55 Bonifico 1101141180150437
€ 324,27 Bonifico 1101140640115704
€ 414,82 Bonifico 1201141040117538
€ 85,50 N.T. A7317896496-01

Mandato 197/1 21/3/2014
€ 320,00 Bonifico 1101141710214521
€ 504,91 Bonifico 1101141740162533
€ 491,61 Bonifico 1101141760149841
€ 460,00 Bonifico 1101141760150764
€ 103,70 Bonifico 1201141810276967
€ 181,28 N.T. A7318619240-10

€ 4.017,48 €

Leonforte,


	00000001
	00000002

